

BILANCIO AL 31 DICEMBRE 2019

STATO PATRIMONIALE ATTIVO			
<i>(importi in euro)</i>			
	31/12/2019	31/12/2018	Variazione
(A) CREDITI VERSO ASSOCIATI PER QUOTE DA VERSARE	0	0	0
(B) IMMOBILIZZAZIONI			
I Immobilizzazioni immateriali lorde	0	0	0
Fondo ammortamento immobilizzazioni immateriali	0	0	0
Fondo svalutazione immobilizzazioni immateriali	0	0	0
Totale immobilizzazioni immateriali	0	0	0
II Immobilizzazioni materiali lorde	6.087.231	6.786.301	699.070-
Fondo ammortamento immobilizzazioni materiali	635.614-	697.579-	61.965
Fondo svalutazione immobilizzazioni materiali	0	0	0
Totale immobilizzazioni materiali	5.451.617	6.088.722	637.105-
III Immobilizzazioni finanziarie	341.455	339.955	1.500
Totale immobilizzazioni finanziarie	341.455	339.955	1.500
Totale immobilizzazioni	5.793.072	6.428.677	635.605-
(C) ATTIVO CIRCOLANTE			
I Rimanenze	0	0	0
Totale rimanenze	0	0	0
II Crediti che non costituiscono immobilizzazioni			
- esigibili entro l'esercizio successivo	5.701	16.700	10.999-
- esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	0
Totale crediti	5.701	16.700	10.999-
III Attività finanziarie non costituenti immobilizzazioni	0	462	462-
Totale attività finanziarie	0	462	462-
IV Disponibilità liquide	1.566	595	971
Totale disponibilità liquide	1.566	595	971
Totale attivo circolante	7.267	17.757	10.490-
(D) RATEI E RISCONTI ATTIVI	1.904	3.236	1.332-
TOTALE ATTIVO	5.802.243	6.449.670	647.427-

STATO PATRIMONIALE PASSIVO				
<i>(importi in euro)</i>				
		31/12/2019	31/12/2018	Variazione
(A) PATRIMONIO NETTO				
I	Fondo di dotazione	5.757.604	5.757.604	0
III	Riserve di rivalutazione	0	0	0
V	Riserve statutarie	0	0	0
VII	Altre riserve	129	18.844	18.715-
	- <i>Riserva straordinaria</i>	129	18.843	18.714-
	- <i>Riserva per rinnovamento impianti e macchinari</i>	0	0	0
	- <i>Riserva per differenza da arrotondamento all'unità di Euro</i>	0	1	1-
	- <i>Varie altre riserve</i>	0	0	0
VII I	Avanzi (disavanzi) portati a nuovo	0	0	0
IX	Avanzo (disavanzo) dell'esercizio	294.408-	18.714-	275.694-
	Totale patrimonio netto	5.463.325	5.757.734	294.409-
(B) FONDI PER RISCHI E ONERI		234.507	262.888	28.381-
(C) TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO		10.058	8.417	1.641
(D) DEBITI				
	- <i>esigibili entro l'esercizio successivo</i>	94.353	113.067	18.714-
	- <i>esigibili oltre l'esercizio successivo</i>	0	307.564	307.564-
	Totale debiti	94.353	420.631	326.278-
(E) RATEI E RISCONTI PASSIVI		0	0	0
	TOTALE PASSIVO	5.802.243	6.449.670	647.427-

CONTO ECONOMICO				
<i>(importi in euro)</i>		31/12/2019	31/12/2018	Variazione
(A)	RICAVI DI GESTIONE			
1	Contributi, sovvenzioni, offerte e altri ricavi caratteristici	18.244	29.651	11.407-
2	Variazione rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	0	0	0
3	Variazione dei lavori in corso su ordinazione	0	0	0
4	Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0	0	0
5	Altri ricavi e proventi	134.160	134.236	76-
	<i>di cui Contributi in conto esercizio</i>	0	0	0
	Totale ricavi di gestione	152.404	163.887	11.483-
(B)	COSTI DI GESTIONE			
6	Costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	0	126	126-
7	Costi per servizi	34.366	31.324	3.042
8	Costi per godimento di beni di terzi	5.883	4.646	1.237
9	Costi per il personale	32.740	30.479	2.261
	<i>(a) Salari e stipendi</i>	23.755	22.030	1.725
	<i>(b) Oneri sociali</i>	6.960	6.487	473
	<i>(c) Trattamento di fine rapporto</i>	1.666	1.656	10
	<i>(d) Trattamento di quiescenza e simili</i>	0	0	0
	<i>(e) Altri costi per il personale</i>	359	306	53
10	Ammortamenti e svalutazioni	42.618	51.048	8.430-
	<i>(a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali</i>	0	0	0
	<i>(b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali</i>	42.618	51.048	8.430-
	<i>(c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni</i>	0	0	0
	<i>(d) Svalutazione dei crediti dell'attivo circolante e disponibilità liquide</i>	0	0	0
11	Variazione delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	0	0	0
12	Accantonamento per rischi	0	0	0
13	Altri accantonamenti	0	0	0
14	Oneri diversi di gestione	301.565	44.741	256.824
	Totale costi di gestione	417.172	162.364	254.808
	DIFFERENZA TRA RICAVI E COSTI DI GESTIONE	264.768-	1.523	266.291-
(C)	PROVENTI E ONERI FINANZIARI			
15	Proventi da partecipazioni	292	0	292
16	Altri proventi finanziari	0	344	344-
17	Interessi ed altri oneri finanziari	11.650-	1.541-	10.109-
17	Utili e perdite su cambi	0	0	0

bis				
Totale proventi e oneri finanziari		11.358-	1.197-	10.161-
(D)	RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITÀ FINANZIARIE			
18	Rivalutazioni	0	0	0
19	Svalutazioni	0	0	0
Totale delle rettifiche finanziarie		0	0	0
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE		276.126-	326	276.452-
22	Imposte sul reddito dell'esercizio	18.282	19.040	758-
23	AVANZO (DISAVANZO) DELL'ESERCIZIO	294.408-	18.714-	275.694-

Il presente bilancio è conforme alle scritture contabili regolarmente tenute dall'Ente.

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione

Alessandro Zanonato, Presidente